
RESULTATS DEFINITIFS - Européennes 2019 du 26/05/2019 - 1er tour

Commune: Oullins

Commune : Mairie d'Oullins
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 001 - Bureau centralisateur Mairie d' Oullins 945 437 10 437 9 5 423 26 0 0 2 87 0 8 0 11 0 6 28 0 0 8 0 0 4

 002 - Médiathèque 1079 528 16 528 4 5 519 49 0 0 2 120 0 2 0 12 0 5 31 0 0 8 0 0 4

 003 - Ecole Filles Saulaie 561 183 3 183 3 5 175 23 0 0 2 22 0 2 0 5 0 5 7 0 0 5 0 0 3

 004 - Ecole Filles Jean Macé 798 444 21 444 6 6 432 24 0 0 2 83 0 9 1 1 0 10 42 0 0 9 0 0 5

 005 - Ecole maternelle Jean Macé 701 378 11 378 7 6 365 30 0 0 0 79 0 3 0 3 0 8 22 0 0 15 0 2 4

 006 - Ecole maternelle Ampère 845 475 15 475 9 8 458 30 0 0 4 84 0 5 0 5 0 4 44 0 0 10 0 0 3

 007 - Ecole primaire Marie curie 673 392 11 392 5 7 380 9 0 0 0 96 0 2 0 16 0 8 28 2 0 6 0 0 3

 008 - Ecole primaire Marie Curie 680 361 2 361 10 10 341 22 0 0 2 91 0 2 0 4 0 6 16 0 0 6 0 0 6

 009 - Ecole maternelle Glacière 820 394 7 394 5 2 387 28 0 0 2 79 0 1 0 7 1 13 37 0 0 15 0 2 1

 010 - Groupe scolaire mixte Glacière 944 540 16 540 8 1 531 18 0 0 4 139 0 1 0 7 0 15 43 0 0 11 0 0 5

 011 - Ecole primaire du Golf 927 504 25 504 8 3 493 24 0 0 1 119 0 1 0 7 0 17 41 0 0 9 0 0 2

 012 - Ecole primaire du Golf 847 389 13 389 8 3 378 22 0 0 2 84 0 1 0 5 0 8 46 0 0 5 0 0 3

 013 - Ecole maternelle des Célestins 824 465 15 465 9 6 450 30 0 0 2 120 0 1 0 9 0 16 23 0 0 18 0 0 3

 014 - Ecole Jules Ferry 682 407 16 407 6 3 398 28 0 0 0 82 0 5 0 3 0 16 38 0 0 3 1 0 2

 015 - Ecole Jules Ferry 925 510 25 510 4 7 499 27 0 0 2 105 0 3 0 10 2 12 45 2 0 5 0 0 5

 016 - Pole petite enfance 823 498 21 498 7 9 482 23 0 0 4 127 0 0 0 5 0 5 41 0 0 4 0 0 2

 017 - Salle des fêtes du parc Chabrières 867 374 10 374 10 7 357 44 0 0 6 48 0 6 0 6 0 6 19 0 0 12 0 0 4

 018 - Ecole Jean de la Fontaine 893 458 8 458 15 6 437 23 0 0 0 106 0 4 0 10 0 11 33 0 0 7 1 0 2

 019 - Ecole Jean de la Fontaine 936 508 17 508 9 3 496 32 0 0 0 100 0 3 0 10 0 12 25 0 0 18 0 0 4

 020 - Espace Moreaud 972 498 9 498 4 1 493 32 0 0 1 124 0 3 0 8 0 12 38 0 0 9 0 0 4

   OULLINS 16742 8743 271 8743 146 103 8494 544 0 0 38 1895 0 62 1 144 3 195 647 4 0 183 2 4 69

52.22% 52.22% 1.66% 1.17% 97.15% 6.40% 0.00% 0.00% 0.44% 22.30% 0.00% 0.72% 0.01% 1.69% 0.03% 2.29% 7.61% 0.04% 0.00% 2.15% 0.02% 0.04% 0.81%

   TOTAL 16742 8743 271 8743 146 103 8494 544 0 0 38 1895 0 62 1 144 3 195 647 4 0 183 2 4 69

52.22% 52.22% 1.66% 1.17% 97.15% 6.40% 0.00% 0.00% 0.44% 22.30% 0.00% 0.72% 0.01% 1.69% 0.03% 2.29% 7.61% 0.04% 0.00% 2.15% 0.02% 0.04% 0.81%

 20 bureaux sur 20 édités / 20 bureaux sur 20 pris en compte dans le cumul Page 1 sur 1Imprimé le 27/05/2019 à 10:07:27 
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 001 - Bureau centralisateur Mairie d' Oullins 10 7 17 0 56 0 0 0 0 0 58 87 7 1 0 0

 002 - Médiathèque 13 10 38 0 75 0 0 0 0 3 37 96 10 4 0 0

 003 - Ecole Filles Saulaie 8 5 15 0 38 0 0 0 0 1 7 24 2 1 0 0

 004 - Ecole Filles Jean Macé 8 4 16 0 72 0 0 0 0 1 42 91 11 1 0 0

 005 - Ecole maternelle Jean Macé 10 1 14 0 70 0 0 1 0 0 22 73 6 2 0 0

 006 - Ecole maternelle Ampère 18 6 18 0 102 0 0 0 0 3 21 93 7 1 0 0

 007 - Ecole primaire Marie curie 10 8 11 0 64 0 0 0 0 2 30 69 16 0 0 0

 008 - Ecole primaire Marie Curie 6 3 13 0 59 0 0 1 0 1 33 63 7 0 0 0

 009 - Ecole maternelle Glacière 5 11 18 0 67 0 0 1 0 3 31 62 3 0 0 0

 010 - Groupe scolaire mixte Glacière 10 3 10 0 85 0 0 0 0 0 46 121 12 1 0 0

 011 - Ecole primaire du Golf 18 3 14 0 62 0 0 0 0 3 45 113 12 1 0 1

 012 - Ecole primaire du Golf 8 6 21 0 63 0 0 0 0 2 20 72 8 2 0 0

 013 - Ecole maternelle des Célestins 16 2 13 0 80 0 0 0 0 1 28 85 3 0 0 0

 014 - Ecole Jules Ferry 14 3 8 0 52 0 0 0 0 1 23 114 4 1 0 0

 015 - Ecole Jules Ferry 14 9 16 0 83 0 0 0 0 5 42 103 9 0 0 0

 016 - Pole petite enfance 18 4 16 0 64 0 0 0 0 0 32 128 8 1 0 0

 017 - Salle des fêtes du parc Chabrières 12 10 8 0 75 0 0 0 0 1 31 64 3 2 0 0

 018 - Ecole Jean de la Fontaine 11 5 25 0 37 0 0 0 0 1 39 114 5 2 0 1

 019 - Ecole Jean de la Fontaine 11 6 22 0 96 0 0 0 0 1 47 107 2 0 0 0

 020 - Espace Moreaud 9 3 16 0 66 0 0 0 0 1 47 110 10 0 0 0

   OULLINS 229 109 329 0 1366 0 0 3 0 30 681 1789 145 20 0 2

2.69% 1.28% 3.87% 0.00% 16.08% 0.00% 0.00% 0.03% 0.00% 0.35% 8.01% 21.06% 1.70% 0.23% 0.00% 0.02%

   TOTAL 229 109 329 0 1366 0 0 3 0 30 681 1789 145 20 0 2

2.69% 1.28% 3.87% 0.00% 16.08% 0.00% 0.00% 0.03% 0.00% 0.35% 8.01% 21.06% 1.70% 0.23% 0.00% 0.02%


